Zalacznik nr 5 do Uchwaly Nr XXXVI1/272/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 20 stycznia 2022 roku

Dotacje z budzetu Gminy dla podmiotéw nalezacych i nienalezacych do sektora finansow publicznych

i Rozwigzywania Probleméw
Alkoholowych i Narkomanii

Dzial | Rozdzial Tres¢ Ogélem Kwota dotacji
dotacje wzl/
podmiotowej | przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansow publicznych
801 80195 | Koszty pobytu dzieci uczgszczajacych 100.000,00 100.000,00
do przedszkola poza terenem naszej
gminy
900 90017 | ZGKiM w Warcie 100.000,00 100.000,00
921 92113 | Warckie Centrum Kultury, w tym 1.117.100,00| 1.117.100,00
biblioteka
Razem: 1.317.100,00| 1.117.100,00 100.000,00 100.000,00
Jednostki niezaliczane do sektora finansow publicznych
630 63003 | Podmioty realizujace zadania wiasne 4.000,00 4.000,00
gminy na podstawie przepiséw
o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie
754 75412 | Dotacja celowa na remont budynku 14.538,09 14.538,09
OSP Gora
754 75412 | Dotacja celowa na remont garazu 12.285,72 12.285,72
OSP Proboszczowice
851 85154 | Zadania z Programu Profilaktyki 103.440,00 103.440,00




900

90001

Dotacje celowe na dofinansowanie
zadania ,,Budowa przydomowych
biologicznych oczyszczalni scickow
w gminie Warta”

216.074,00

216.074,00

900

90005

Dotacje celowe na dofinansowanie
wymiany piecow weglowych na
ekologiczne zrddla ogrzewania

200.000,00

200.000,00

900

90095

Podmioty realizujace zadania wlasne
gminy na podstawie przepisow o
dziatalno$ci pozytku publicznego

i 0 wolontariacie

5.000,00

5.000,00

921

92105

Podmioty realizujace zadania wiasne
gminy na podstawie przepisow
o dziatalnosci pozytku publicznego

i 0 wolontariacie

8.000,00

8.000,00

921

92118

Podmioty realizujace zadania wiasne
gminy na podstawie przepisow
o dziatalnosci pozytku publicznego

i 0 wolontariacie

105.000,00

105.000,00

921

92195

Podmioty realizujace zadania wlasne
gminy na podstawie przepisow
o dziatalnosci pozytku publicznego

i 0 wolontariacie

22.000,00

22.000,00

926

92605

Podmioty realizujace zadania wlasne
gminy na podstawie przepisow
o dziatalnosci pozytku publicznego

i 0 wolontariacie

16.000,00

16.000,00

926

92605

Zadania z zakresu wspierania rozwoju
sportu

172.000,00

172.000,00

Razem:

878.337,81

0,00

0,00

878.337,81




